

CURRICULUM VITAE

Mariusz Wojciech Książek

Urodzony 20 marca 1972 roku w Warszawie

Pan Mariusz Wojciech Książek posiada wykształcenie wyższe prawnicze - w 2003 roku ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego w Warszawie.

W 1996 r. założył firmę Marvipol, specjalizującą się wówczas w działalności usługowej na rzecz innych deweloperów. Od 1998 r. firma prowadziła samodzielną działalność deweloperską, a w 2003 r. biznes grupy Marvipol został rozszerzony o import i sprzedaż samochodów Jaguar i Land Rover. W 2008 r. Marvipol S.A. zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

W grudniu 2017 r. Pan Mariusz Książek zakończył proces podziału British Automotive Holding S.A. (dawniej Marvipol S.A.), w wyniku którego prowadzący działalność deweloperską oddział Marvipol S.A. wydzielony został do spółki Marvipol Development S.A. Od tego czasu Pan Mariusz Książek stał na czele dwóch holdingów: Grupy Kapitałowej British Automotive Holding S.A., zajmującej się importem, sprzedażą i kompleksową obsługą posprzedażową samochodów marek Jaguar, Land Rover i Aston Martin oraz Grupy Kapitałowej Marvipol Development S.A., prowadzącej działalnością deweloperską.

W BAH S.A. pełnił funkcję Prezesa Zarządu do końca 2020 r. Nadal sprawuje funkcję Prezesa Zarządu w GK Marvipol Development S.A.

Ponadto, Pan Mariusz Wojciech Książek od 1993 r. do chwili obecnej prowadzi działalność gospodarczą pod firmą Mariusz Książek MK Consulting.

Od czerwca 2017 r. Pan Mariusz Wojciech Książek wchodzi w skład Rady Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej.

Przebieg pracy zawodowej i zajmowane przez Pana Mariusza Wojciecha Książek stanowiska:

- **od 1993 do chwili obecnej** - działalność gospodarcza pod nazwą Mariusz Książek MK Consulting;
- **od 1996 do 2010** oraz **od 2012 do 2020** – Prezes Zarządu Marvipol Sp. z o.o., następnie Marvipol S.A., obecnie British Automotive Holding S.A.
- **od 2010 do 2012** – Przewodniczący Rady Nadzorczej Marvipol S.A. (obecnie British Automotive Holding S.A.)
- **od 2012 do 2020** - Prezes Zarządu British Automotive Polska S.A.;



- **od 2014 do chwili obecnej** – wspólnik w MK Holding S.à.r.l.;
- **od 2014 do chwili obecnej** - Prezes Zarządu Książek Holding Sp. z o.o.;
- **od 2014 do 2015** - Przewodniczący Rady Nadzorczej Marvipol Development S.A.;
- **od 2015 do chwili obecnej** - Prezes Zarządu Marvipol Development S.A.;
- **od 2018 do chwili obecnej** - Przewodniczący Rady Nadzorczej Synektik S.A.

W okresie od 1996 roku Pan Mariusz Wojciech Książek pełnił funkcje m.in. w zarządach innych, niż wymienione powyżej, spółek z Grupy Kapitałowej British Automotive Holding S.A. (dawniej Marvipol S.A.) oraz Grupy Kapitałowej Marvipol Development S.A.

Marvipol Development S.A. w wyniku podziału British Automotive Holding S.A. (dawniej Marvipol S.A.) przejął prowadzoną w ramach tej spółki do 1 grudnia 2017 r. działalność deweloperską i tym samym stał się jednym z wiodących polskich deweloperów.

Spółka prowadzi działalność - za pośrednictwem spółek celowych – w dwóch podstawowych segmentach: mieszkaniowym, w ramach którego realizuje projekty budownictwa wielorodzinnego oraz magazynowym, inwestując w budowę i komercjalizację, a następnie sprzedając skomercjalizowane projekty.

Rodzimym i podstawowym rynkiem prowadzenia przez Marvipol Development działalności w segmencie mieszkaniowym jest Warszawa, gdzie Marvipol w ciągu ponad 20 lat zbudował mocną pozycję i rozpoznawalną markę, kojarzoną z ponadczasową architekturą, kompleksowym zagospodarowaniem terenu oraz wysoką jakością i solidnością wykonania. Od 2017 r. Grupa Marvipol Development S.A. jest obecna również w Gdańsku, Kołobrzegu i Wrocławiu.

Od 19 grudnia 2017 roku akcje Marvipol Development S.A. są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

British Automotive Holding S.A. (poprzednio Marvipol S.A.) - poprzez spółki zależne, prowadzi na polskim rynku dilerską dystrybucję samochodów, części zamiennych i akcesoriów oraz kompleksową obsługę serwisową marek Jaguar, Land Rover i Aston Martin. Wchodzące w skład Grupy British Automotive Holding S.A. spółki były od 2003 do końca 2020 r. Generalnym Importerem Jaguar Land Rover oraz Aston Martin.

Spółki z Grupy British Automotive Holding S.A. prowadzą działalność dilerską Jaguara Land Rover w Warszawie, Łodzi, Trójmieście i Katowicach.

Od 2008 roku spółka jest notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

